dyaboli) vbi iusta dederit diuisio jta quod cum prefato Gerardo eius marito
jure obtinebit et conuertere poterit quocumque voluerit Saluo censui here-
ditario jure suo. Actum ut supra (l'eria quarta post dominicam oculi anno
dni. miil°.ccc°.xlquinto).

73. Notum sit quod Gerardus Ruyschber et Bela eius vxor .... dona-
uerunt et remiserunt Gobelino de Barmen predicto proprietatem medietatis

dicte domus .... Actum ut supra.

74. Scabinorum: Parationum. 1345.

Notum sit quod Gerardus dictus Rueschbier pictor et Bela eius vxor
legitima taliter inter se ordinauerunt et statuerunt quod quicumque eorum
alium superuixerit, quod viua manus ex eis poterit omnia eorum bona jure
obtinere et conuertere quocumque voluerit. Actum Anno Dni. m0ccc«"o

quadragesimo quinto feria sabbati post penthecosten.

75. Scabinorum: Petri. 1348.

Notum sit quod Gerardus dictus Ruschbeir et Bela eius vxor legitima
donaucrunt et remiserunt Irmengardi et Grete sororibus dictis de Cruychten
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domura vnam cum eius area de quatuor domibus videlicet finalem versus
vicum clippeatorum .... Actum sexta feria post Remigii Anno dni.
m°.ccc°.quadragesimo octauo.

Ärnolb Don lUuß.

2lrnoIb von 9leug, ber $?aler, war mit £abewig, vermaßt. (Sie

Fauftett im 3uH beS 3^re6 1341 ein £au$ in hex @$ilbergafje

,

neben bem £aufe beö (bewarb rljeinwärts gelegen, von ©erarb von

£unebroia) unb fetner grau ^atljerina. 1366 wareu 35eibe tobt unb

@onegunbi£, i£re £oa)ter, lieg fta) am £agc naa) bem ©eorg^fefte für

u)r $tnbt#«'I an baS genannte Spauö im ©a)rein0bua)e eintragen.

T6. Columbae: Clericorum portae. 1341.

Notum sit quod Gerardus de Hunebroich et Katlierina eius vxor predicti

donauerunt et remiserunt Arnoldo de Nussia pictori et Hadewigi eius vxori
predictam domum et aream eius .... (prout sita est in platea clipeorum)
iuxta domum Elcwardi versus Renum (Actum anno dni. m°ccc°xlprimo
feria tercia post festum bti Jacobi Apostoli.)

77. Ibidem. 1366.

Notum sit quod ex morte quondam Arnoldi de Nussia pictoris etHadde-
wigis eius vxoris cessit Conegundi eorum filie vna pueripars in domo situata

in platea Clippeorum et eius area .... Datum anno dni. m°cccmolxsexto
crastino bti Georgij.

Soljann (Bxotnt (Jßxoxjnt).

(£in ©o!?n be$ 9)?aler3 §epnftn ober ^epbenria), ben n>tr ©. 20
fennen lernten. 5D?it 9iefa fetner grau erwarb 3<>£ann im 9)?onat

$?ai be3 3^re6 1346 von bem ©oIbfa)fdger 3o^nn von Kerpen

bte Hälfte von beffen tn ber 2llban£pfarre bei bem £aufe beS (&ia$-